Escaet. Kanc. 2 Ed. 3. relicta Barth. Badlesmere tenet

maner. de Hathfeld de archiepisc. Cantuar. per serjan= ciam, viz. per servicium deserviendi præfato archie= pisc. de aqua pro manibus suis lavandis in die intro= nizationis, &c. Pat. 4 Ed. 3. p. 1. m. 29 et 42. et p. 2. m. 28. confirm. prior S. Martini Dover /i, &c. Cart. 5 Ed. 3. n. 20. pro mercat. et feria in maner. de Clyve juxta Stonham [Sussex.] Pat. 6 Ed. 3. p. 3. m. 8 vel 9. pro appropriatione eccl. de Cranbrook: Cart. 6 Ed. 3. n. 47. pro mercat. et feria in maner. de Smerdon: Cart. 9 Ed. 3. n. 19. Cart. 10 Ed. 3. n. 31. pro mercato et feria apud S. Nicolaum in in= sula Thanet, apud Gillingham [Kanc.] et apud Pyn= nor [Middlesex.] Cart. 11 Ed. 3. n. 25. pro mercat. et feria apud Smethe: Pat. 12 Ed. 3. p. 1. m. 30 vel 36. de excambio terrarum in Wrotham: Claus. 14 Ed. 3. pro eccl. de Trengge [Hertf.] ex dono Jo= annis de Molyms mil. Pat. 14 Ed. 3. p. 1. m. 26. et p. 2. m. 8 et 23. de excamb. eccl. de Bocton under Blen, et Preston, pro maner. de Tryng in com. Hertf. cum abbate de Feversham: Cart. 14 Ed. 3. n. 19. pro libertat. apud Tring: Pat. 15 /k Ed. 3. p. 2. m. 19. dorso, de exemptione terrarum archiepisc. in Kantia a contributione ad expensas militum in parlamento: Rec. in scacc. 16 Ed. 3. Mich. rot. <dot> Pat. 17 Ed. 3. p. 1. m. 31. exemplif. pro camera archiepisc. ad sus= tentationem infirmorum: Pat. 18 Ed. 3. p. 1. m. 10 et 29. et p. 2. m. 13. pro parco de Maghfeld elar= gando: Cart. 19 Ed. 3. n. 15. pro duobus mercatis et duabus feriis apud Clive juxta Lewes: Escaet. 19 Ed. 3. n. 81. de maner. Caldecotes, et bosco vocat. Torholt. Cart. 20 Ed. 3. n. 4. Pat. 20 Ed. 3. p. 2. m. 19 vel 20. pro excambio terrarum in Stony Eston [Somers.] pro terris in Waltham [Sussex.] cum priore de Bruton: Pat. 22 Ed. 3. p. 1. m. i. pro eccl. de Recolvre, et m. 33 vel 34. pro terris et pratis in Otteford perquirendis, et aliis terris archiepisc. inclu= dendis et parco inde faciundo: Cart. 25 Ed. 3. n. 10. pro iii. cuneis et tribus monetariis habendis in civi= tate Cantuar. et n. 31. pro mercat. et feria apud Huerne: Pat. 27 Ed. 3. p. 2. m. 5 vel 6. quod archi= episc. possit dimittere terras manerii sui de Recolver, pro reddito bladi: Pat. 29 Ed. 3. p. 1. m. 10. pro reddit. in Norlington et Middleham: Escaet. Kanc. 32 Ed. 3. n. 37. de East Wall: Claus. 32 Ed. 3. m. 6 et 14. relaxat. de balliva in Harew et parco de Pyn= nore: Pat. 33 Ed. 3. p. 3. m. 10 vel 11. pro liber= tate chaceæ in Chovenyng, et m. 17 vel 18. confirm. compositionis inter archiepisc. Cantuar. et episc. Rof= fensem: Claus. 33 Ed. 3. m. 7. maner. de Sybbeton [Kanc.] tenetur de archiepisc. per duo feoda militum, &c. Pat. 37 Ed. 3. p. 1. m. 4. pro tenementis in Chilton in villa de Assche, et in Rouling in villa de Godeneston: Pat. 39 Ed. 3. p. 1. m. 15. 17, et 26. de eccl. de Eastry, et Monketon concess. priori Can= tuar. pro advoc. eccl. sanctorum Pancracii, Dunstani, et Omn. Sanctorum Bread-street: Cart. 41 Ed. 3. n. 4. pro lib. war. in maner. de Tring: Pat. 45 Ed. 3. p. 2. m. 6 vel 7. de terris, &c. in Harrow [Middle= sex.] concess. Nicholao de Brembre.

Pat. 1 Ric. 2. p. 2. m. 12. Ibid. p. 4. m. 39. dorso, de habendo executiones brevium in villa de Wharle= ton, &c. [Ebor.] vocat. Canterbury Fee. Cart. 2 Ric. 2.

n. 2. pro feria apud Ukkefeld [Sussex.] Cart. 5 Ric. 2. n. 15. Pat. 14 Ric. 2. p. 2. m. 39. pro advoc. eccl. de Croydon in excambio pro maner. de Whaddon [Surr.] Cart. 15, &c. Ric. 2. n. 1. pro mercat. et duabus feriis apud Maghfeld [Surr.] Pat. 19 Ric. 2. p. 1. m. 25. pro redditu x l. exeunt. e manerio de Selgrave: Rec. in scacc. 20 Ric. 2. Mich. rot. 7. Cart. 20 Ric. 2. n. 5. pro mercat. et feria apud Erde: Pat. 20 Ric. 2. p. 3. m. 9. pro jure visitationis aca= demia Oxon. et m. 35. de eccl. S. Vedasti et Amandi, et S. Michaelis London. in excambio pro eccl. de Godmersham: Bundel. forisfact. 21 Ric. 2. n. 9.

Rec. in scacc. 1 Hen. 4. Mich. rot. 1. Cart. 1 Hen. 4. p. 1. n. 19. pro jure coronandi reges Angliæ, &c. Rec. in scacc. 3 Hen. 4. Mich. rot. 16. Pat. 5 Hen. 4. p. 1. m. 16. Cart. 10 Hen. 4. n. 9. pro mercat. et duabus feriis apud Clive [Sussex.] Pat. 10 Hen. 4. p. 1. m. 18. pro libertat. in Hadleigh et Illeigh Mo= nachorum [Suff.] m. 19. de reddit. ex maner. decan. et capit. London. de Barnes ad maner. archiepisc. de Wymbledon: Rot. parl. 13 Hen. 4. art. 15 et 16. pro jure visitationis academia Oxon. non obstante bulla papali.

Cart. 1 Hen. 5. p. 3. m. 2. Claus. 4 Hen. 4. m. 1 et 2. indent. inter dom. regem, et archiepisc. Cantuar. pro diversis maneriis in seperal. comitat.

Pat. 2 Hen. 6. p. 3. m. 28. Pat. 5 Hen. 6. p. 1. m. 9. pro tribus cuneis ad monetam fabricand. in civitate Cantuar. Cart. 21 Hen. 6. n. 43. pro duabus feriis apud Charing: Pat. 26 Hen. 6. p. 2. m. 17. pro custodia ideotarum, et aliis privilegiis in maneriis suis. Cart. 27 Hen. 6. n. 50. pro mercat. die Lunæ, et duabus feriis apud Le Westrete in Horsham [Sussex.]

Cart. 5, &c. Ed. 4. n. 6 et 8. Escaet. 19 Ed. 4. n. 82. de maneriis, &c. archiepisc.

Act of parl. Ric. 3. n. 1. for the archbishop of Canter= bury to enjoy the rent of xi l. x s. out of the manor of Ifeld in Sussex.

Conf. 7 Hen. 7. n. 2. pro mercat. apud Wodehurst: Cart. Hen. 7. pro feria apud Sevenocke in Le Vyne ibidem annuatim per ^tries dies, viz. 8, 9, et 10 Maii: Claus. 8 Hen. 7. n. 7 et 8. de maner. de Shoford Mote et Detling.

Acts of parl. 27 Hen. 8. n. 6. and 28 Hen. 8. n. 32. for exchange of lands between the king and the arch= bishop of Canterbury: Certiorari bundle, n. 55. an

/h Quære, Whether this should not have been claus. 1 Ed. 1. m. 2. et 5. and whether pat. 36 Ed. 3. p. 2. m. 14. doth not re= late to this.

/i Vide etiam pat. 24 Ed. 1. p. 1. m. 7.

/k Forsan rectius pat. 50 Ed. 3. p. 2. m. 19.

<311r>

act for exchange of lands between the archbishop of Canterbury, Sir John Gage, and Tho. Culpepper: Pat. 30 Hen. 8. p. 2. 21 [Julii] pro monasteriis S. Rhade= gundis, S. Sepulchri Cantuar. Bilsington, &c. in consi= deratione maneriorum de Otteford, Wrotham, &c. Pat.

32 Hen. 8. p. 2. [28 Apr.] pro monasteriis de Malling, &c. in consid. maneriorum de Aldington, &c. Pat. 34 Hen. 8. p. 6. [7 Jun.] pro monasteriis de Kirkstal, Arthington, &c. in consid. manerii de Slyndon, &c.

Pat. 1 Ed. 6. p. 2. m. <dot> pro rectoriis de Whalley, Blackburn, Rochdale, &c. [Lancestr.] et maneriis de Littleborne, Swane, &c. [Cant.] in satisfactione pro maneriis de Mayfield, &c.

Pat. 5 et 6 Phil. et Mar. p. 4. m. <dot> [5 Nov.] pro advoc. eccl.

De antiquis possessionibus, juribus, &c. prioris et conventus Cantuar.

Cart. antiq. Hen. 3. F. n. 4. Ejusd. n. 5 et 27. Ric. 1. n. 6 et 7. Hen. 1. n. 22. Ric. 1. n. 23, 24 et 28. Hen. 2. T. n. 4. et 5. SS. n. 14. pro diversis libertatibus apud Sandewic.

Cart. 1 Joan. p. 1. m. 6. n. 46. pro tribus monetariis cum tribus cuneis in civit. Cantuar. /l. Cart. 7 Joan. m. 2. n. 14. pro mercat. de Orpinton: Claus. 17 Joan. m. 7. de maner. de Wells.

Fin. div. com. 7 Hen. 3. lig. 2. n. 24. de maneriis de Walworth et Neweton: Claus. 11 Hen. 3. m. 13 et 20. de consuetudinibus et mercat. apud Sandwich et Stanmore: Pat. 13 Hen. 3. m. 3. de commun. pastur. in Sture et Edgarinton; et m. 4. de commun. pastur. in Bleane: Claus. 13 Hen. 3. m. 17. pro consuetud. recipiendi duos denarios de singulis doliis vini in portu de Sandwich: Cart. 19 Hen. 3. m. 9. pro feria ad eccl. S. Mariæ de Halowestow: Fin. Norf. 53 Hen. 3. n. 148. pro advoc. eccl. de Depham.

Pat. 3 Ed. 1. m. 27. de compastura in Blean et Herboldon, et m. 28. de boscis in Purley, et m. 27. dorso, de ten. in Riscbergh: Liberat. 3 Ed. 1. m. 9. Pat. 6 Ed. 1. m. 15. confirm. partitionis inter ipsos et priorem de Leeds de ccc. acris terræ et bosci in Blean et Herboldon: Pat. 7 Ed. 1. m. <dot> dorso, pro wrecco maris apud Le Lyde: Cart. 18 Ed. 1. n. 36, 37. pro advoc. eccl. de Westerham et Westclive, maneriis de Westfarlegh et Thurstan: Rot. plac. 20 Ed. 1. n. 26. de terris in Netherhardres. Rec. in scacc. 22 Ed. 1. Hill. rot. 4, 5. Pat. 22 Ed. 1. m. <dot> Cart. 22 Ed. 1. n. 25. pro catallis felonum et aliis libertatibus: Pat. 23 Ed. 1. m. 1, 2, 3. de dissensione inter archiepisc. Cantuar. et comitem Glocestriæ sedanda super jure feodario die intronizationis archiepisc. Pat. 29 Ed. 1. m. <dot> Pat. 30 Ed. 1. m. 2 vel 3.

Pat. 3 Ed. 2. m. 21. de terris in Eilwarton: Pat. 7 Ed. 2. p. 1. m. 9. Brev. Orig. 8 Ed. 2. Mich. rot. 2. pro manerio de Westclyve: Cart. 10 Ed. 2. n. 60. pro lib. war. &c. in maneriis, &c. de Berton juxta Cantuar. Monketon, Brokesende, Eastrye, Lyden, Adesham, Knoldame, Ikham, Brembling, Chercham, Godmersham, Broke, Merseham, Roking, Aghone, Orgareswicke, Apuldre et Ebbene, Chert Magn. Chert Parv. Westwell, Cepton, Hamme, Eilwarton, Berksores, Leysdene et Pekham, Estfarlegh, Holyngbourne, Clyve, Cowling, Orpintone, Terstane, Westfarlegh, Lese et Mepham [Kanc.] Waleworth, Chesham, Hersham, Horselegh, et Cherlewood [Surr.]

Wodeton [Sussex.] Middleton, Salling, Mersey, Bocking, et Berley [Essex.] Depham [Norf.] Illegh et Hadlegh [Suff.] Rysebergh et Halton [Buckingham.] Naentone et Britwell [Oxon.] Dockoumb [Devon.] Rec. in scacc. 12 Ed. 2. Trin. rot. <dot> Pat. 13 Ed. 2. m. 11 et 14. de placeis quibusdam vacuis in civitate Cantuar. pro manso elargando: Pat. 14 Ed. 2. p. 2. m. <dot> Pat. 15 Ed. 2. p. 1. m. 12. de terris in Chert=ham, Broke, &c. Escaet. Suff. 15 Ed. 2. n. 56. de maneriis de Hadly et Illy Monach. Pat. 16 Ed. 2. p. 2. m. 20. de terris in Bishopindon: Rec. in scacc. 17 Ed. 2. Mich. rot. <dot> Pat. 19 Ed. 2. p. 1. m. 21. et p. 2. m. 22. pro eccl. de Aishe [Norvic. diœc] approprianda.

Pat. 2 Ed. 3. p. 1. m. 18. de inquirendo de vastis factis in boscis prioratus apud Stapelherst, Bocton, Goud=herst, &c. Pat. 3 Ed. 3. p. 2. m. <dot> Pat. 5 Ed. 3. p. 1. m. <dot> Pat. 9 Ed. 3. p. 1. m. 6. quod tenentes singu=lorum maner. tenentur providere palefridum priori temp. novæ creationis: Cart. 9 Ed. 3. n. 19. Cart. 12 Ed. 3. n. 27. pro mercat. et feria apud Mersham [Surr.] Pat. 13 Ed. 3. p. 1. m. <dot> Pat. 21 Ed. 3. p. 1. m. <dot> Ibid. p. 2. m. 23 vel 24. Pat. 24 Ed. 3. p. 1. m. 7. confirm. ordinationis inter ipsos et prio=rem S. Martini Dover. Rec. in scacc. 25 Ed. 3. Pasch. Pat. 28 Ed. 3. p. 1. m. 7. pro ten. in Bocking et Stysted [Essex.] p. 2. m. 9 et 12. pro maner. de South-church [Essex.] Pat. 30 Ed. 3. p. 1. m. 2 vel 3. pro prioratu S. Martini Dover uniendo: Ibid. p. 2. m. 30. pro tenementis in Ikham, Chert, Westwell, Lynton: Pat. 32 Ed. 3. p. 2. m. 30 vel 31. Cart. 32 Ed. 3. n. 7. pro mercat. et feria apud Apuldre [Kanc.] Pat. 36 Ed. 3. p. 2. m. 23 vel 33. pro maner. de Fauk-hall, et ten. in Lambeth: Pat. 38 Ed. 3. p. 2. m. 35. relaxatio redditus exeuntis e maner. de Borle [Essex.] Cart. 38 Ed. 3. n. 5. pro mercat. et feria apud Godmersham et aliis libertat. Ibid. n. 15. Pat. 39 Ed. 3. p. 1. m. 15, 16, 17, et 26. de ecclesiis de Estry et Munkton excamb. per archiepisc. pro eccl. S. Pancrasii, S. Dunstani, et Omn. Sancto. London. Pat. 41 Ed. 3. p. 2. m. 24. pro eccl. de Tring approprianda.

Pat. 4 Ric. 2. p. 2. m. 17. pro hundredo de Milton, tenementis in Halgesco, Chart Magn. Westwell, &c. molendino in Herne, &c. Pat. 6 Ric. 2. p. 2. m. 31. pro ten. et marisco in Clyve: Cart. 7 et 8 Ric. 2. n. 32. pro quatuor feriis infra scitum prioratus: Pat. 9 Ric. 2. pro eccl. de Mephram approprianda: Pat. 16 Ric. 2. p. 1. m. 8. de mess. in London. Ibid. m. 24. pro ten. in Feversham, Offspreg, Shelwich, &c. Ibid. p. 3. m. 3. pro ten. in Bocking et Stisted: Pat. 17 Ric. 2. p. 2. m. 34 et m. 39. pro mess. in Bridgestreet, Est-cheap, &c. London. et m. 40. pro terris in insula Thanet: Pat. 19 Ric. 2. p. 1. m. 24. de maner. de Selgrave: Pat. 20 Ric. 2. p. 1. m. 9 et 30. Pat. 22 Ric. 2. p. 3. m. 31. de pratis in He=kinton.

Pat. 1 Hen. 4. p. 5. m. 26. pro cantaria Joannis Bok=ingham episc. Lincoln. Pat. 5 Hen. 4. p. 1. m. 10 et 17. Pat. 9 Hen. 4. p. 2. m. 26 vel 27 et 31. pro ten. in parochia S. Martini et S. Mariæ Northgate.

Pat. 10 Hen. 4. p. 1. m. 17 vel 18. Pat. 13 Hen. 4. p. 1. m. ult.

Pat. 4 Hen. 5. m. 14 vel 15.

Pat. 1 Hen. 6. p. 6. m. 28. Pat. 2 Hen. 6. p. 3. m. 26 vel 27. Pat. 7 Hen. 6. pro iv. feriis habendis infra scitum prioratus: Pat. 8 Hen. 6. p. 1. m. 7 vel 8. Rec. in scacc. 8 Hen. 6. Hill. rot. 8. Pat. 12 Hen. 6. p. 2. m. 9. Pat. 22 Hen. 6. p. 1. m. 23. pro maner. de Bekesburn: Pat. 25 Hen. 6. p. 1. m. 15 et 16. Cart. 25 et 26 Hen. 6. n. 30. pro mercat. et feriis apud Estry, Holingburn, Monketon, Mepham, et Chart, pro gaola, &c. Pat. 31 Hen. 6. p. 2. m. 10. pro redditu in Ludgate London: Pat. 34 Hen. 6. p. 1. m. 3 vel 4. de Hosand prope portum Sandwici.

Pat. 1 Ed. 4. p. 4. m. 17. pro restitutione de Hosand: Pat. 12 Ed. 4. p. 2. m. 3. pro manerio sive prioratu de Panfield [Essex.] Pat. 22 Ed. 4. p. 2. m. 17.

Rot. act. parl. 7 Hen. 7. n. 12. Claus. 8 Hen. 7. n. 15 et 16. Concordat. inter priorem, et majorem et comunitat. villæ Cantuar.

Rec. in scacc. 14 Hen. 8. Trin. rot. 8. pro terris in Chartham: Rec. in scacc. 16 Hen. 8. Mich. rot. 8. de libertat. prioris in com. Hertford: Pat. 31 Hen. 8. p. 7. [22 Feb.] pro eccl. de Warnham [Sussex.] et Est-peckham [Kanc.] in consideratione maner. de Merstham [Surr.] Pat. 32 Hen. 8. p. 2. [8 Apr.] pro scitu monasterii eccl. Christi concessio decano et capitulo: Pat. 33 Hen. 8. p. 9. [teste 23 Maii] pro dotatione eorundem decani et capituli: Pat. 37 Hen. 8. p. 6. [9 Mart.] pro maner. et rectoria de Godmersham in considerat. manerii de Milton, &c. [Essex.]

/! Quære, Whether this should not have been placed to the archbishoprick.